

CITTA' DI AFRAGOLA

Città Metropolitana di Napoli

Ufficio Stampa, Comunicazione e Marketing

Comunicato Stampa n.1 del 23 febbraio 2018

Il Consiglio Comunale convocato per mercoledì 28 febbraio 2018 presso la Casa Comunale di Piazza Municipio alle ore 12.00

Afragola – Il Consiglio Comunale è stato convocato, in sessione ordinaria in seduta pubblica, dal Vice Presidente Vicario del Consiglio Comunale P.I. Raffaele Fusco presso la Casa Comunale di Piazza Municipio per **mercoledì 28 febbraio 2018 ore 12.00,** per la trattazione del seguente ordine del giorno : Elezione del Presidente del Consiglio Comunale .

V.A. / m.e